
 
 

ZARZĄDZENIE NR 183/2024 
WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 1463, 1688) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) oraz § 15 Uchwały Nr LXX/436/2023 Rady Gminy 
Brzeziny w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2024 rok z dnia 20 grudnia 2023 r, Wójt Gminy 
Brzeziny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 59 517 905, 30zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych na rok 2024 zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1a do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny 
 

Barbara  Hojnacka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2772



Załącznik do zarządzenia Nr 183/2024 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 30 września 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 719 727,57 534 727,57 534 727,57 5 210,89 529 516,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 920,00 -18 920,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 920,00 18 920,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 719 727,57 534 727,57 534 727,57 5 210,89 529 516,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 270 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 920,00 -18 920,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 920,00 18 920,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 1 270 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 815 181,60 958 900,00 958 900,00 32 100,00 926 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 856 281,60 21 856 281,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 22 815 181,60 958 900,00 958 900,00 32 100,00 926 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 856 281,60 21 856 281,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 368 000,00 368 000,00 368 000,00 2 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 368 000,00 368 000,00 368 000,00 2 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 144 565,54 5 132 565,54 4 832 655,54 3 872 220,29 960 435,25 0,00 299 910,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 628,14 -8 628,14 -8 628,14 0,00 -8 628,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 628,14 8 628,14 8 628,14 0,00 8 628,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 144 565,54 5 132 565,54 4 832 655,54 3 872 220,29 960 435,25 0,00 299 910,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 225 000,00 225 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin (miast 
i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 578 859,95 4 566 859,95 4 522 249,95 3 733 150,00 789 099,95 0,00 44 610,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 628,14 -3 628,14 -3 628,14 0,00 -3 628,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 628,14 8 628,14 8 628,14 0,00 8 628,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 4 583 859,95 4 571 859,95 4 527 249,95 3 733 150,00 794 099,95 0,00 44 610,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 799 667,75 3 361 239,76 3 251 392,76 119 780,00 3 131 612,76 109 347,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 438 427,99 2 438 427,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 799 667,75 3 361 239,76 3 251 392,76 119 780,00 3 131 612,76 109 347,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 438 427,99 2 438 427,99 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2772



przed zmianą 55 278,00 55 278,00 55 278,00 0,00 55 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 55 278,00 55 278,00 55 278,00 0,00 55 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 438 299,00 904 200,00 393 200,00 15 000,00 378 200,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 534 099,00 2 534 099,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 438 299,00 904 200,00 393 200,00 15 000,00 378 200,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 534 099,00 2 534 099,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 872 299,00 393 200,00 393 200,00 15 000,00 378 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 479 099,00 2 479 099,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 872 299,00 393 200,00 393 200,00 15 000,00 378 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 479 099,00 2 479 099,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 517 905,30 28 562 096,71 24 255 826,18 12 465 806,08 11 790 020,10 670 847,00 3 515 423,53 90 000,00 0,00 30 000,00 30 955 808,59 30 955 808,59 315 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -79 048,14 -60 128,14 -60 128,14 0,00 -60 128,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 920,00 -18 920,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 048,14 60 128,14 60 128,14 0,00 60 128,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 920,00 18 920,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 59 517 905,30 28 562 096,71 24 255 826,18 12 465 806,08 11 790 020,10 670 847,00 3 515 423,53 90 000,00 0,00 30 000,00 30 955 808,59 30 955 808,59 315 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2772



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 183/2024 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 30 września 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 185 000,00 0,00 1 185 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 185 000,00 0,00 1 185 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 035 000,00 0,00 1 035 000,00 

   Budowa spinki wodociągowej łączącej SUW Gałkówek Kolonia z SUW Paprotnia 50 000,00 - 18 920,00 31 080,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 - 18 920,00 31 080,00 

   Przebudowa polegająca na wymianie rur wodociągowych w msc. Janinów, gm. 
Brzeziny na odc. ok. 50mb  25 000,00 18 920,00 43 920,00 

   Dochody własne jst 25 000,00 18 920,00 43 920,00 
Razem 28 502 380,60 0,00 28 502 380,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2772


	ZARZĄDZENIE NR 183/2024 WÓJTA GMINY BRZEZINY z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-03-12T12:42:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




